

2018年9月7日

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ

「料金その他の供給条件の内容」の一部変更について

このたび、当社では「料金その他の供給条件の内容」（以下、「料金表」といいます。）について、下記のとおり内容の一部を変更させていただくことといたしましたので、ご案内申し上げます。

なお、本変更は2018年9月18日（火）より適用開始させていただきます。本変更後の料金表については、同日以降当社ホームページ（<https://www.lixiltepc-sp.co.jp/>）において閲覧いただけますので、あわせてご確認ください。

<変更箇所と対象となる料金表>

- 対象となるお客さまについてのただし書きの変更
対象となるお客さまについて、新築以外の ZEH も対象となるよう見直しました。

<新旧対照表(変更箇所抜粋)> (主な変更箇所は赤字下線の部分です)

対象の料金表（東京電力PG、中部電力、関西電力、中国電力、四国電力、九州電力管内）	
・ 建て得バリュープレミアム/スタンダード/ライト	
変更前	変更後
2 対象となるお客さま	2 対象となるお客さま
イ 需要場所において自身が居住することを目的に ZEH を新築し、当社が ZEH であることの確認ができること。	イ 需要場所に <u>ついて</u> 、自身が居住する ZEH であり、かつ 当社が ZEH であることの確認ができること。
ロ 新築当初から当社と需給契約を契約されること。	ロ 当社が別途認める場合を除き 、新築当初から当社と需給契約を契約されること。
ハ 新築する ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品（当社ホームページ等にてお知らせいたします。）を購入し、利用すること。	ハ ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品（当社ホームページ等にてお知らせいたします。）を購入し、利用すること。
ニ 新築する ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が指定する容量であって当社が別途指定する製品（当社ホームページ等にてお知らせいたします。）を、当社より購入し、利用すること。	ニ ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が指定する容量であって当社が別途指定する製品（当社ホームページ等にてお知らせいたします。）を、当社より購入し、利用すること。

<新旧対照表(変更箇所抜粋)>

(主な変更箇所は赤字下線の部分です)

対象の料金表 (東京電力PG、中部電力、関西電力、中国電力、四国電力、九州電力管内)	
・ 建て得バリューEプレミアム/スタンダード	
変更前	変更後
<p>2 対象となるお客さま</p> <p>イ 別表 2 (夜間蓄熱式機器) に定める小型機器 (以下、「夜間蓄熱式機器」といいます。) または別表 3 (オフピーク蓄熱式電気温水器) に定める小型機器 (以下、「オフピーク蓄熱式電気温水器」) を使用し、夜間蓄熱式機器の総容量 (入力) またはオフピーク蓄熱式電気温水器の総容量 (入力) が 1 キロボルトアンペア以上であること。</p> <p>ロ 需要場所において自身が居住することを目的に ZEH を新築し、当社が ZEH であることの確認ができること。</p> <p>ハ 新築当初から当社と需給契約を契約されること。</p> <p>ニ 新築する ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p> <p>ホ 新築する ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が指定する容量であって当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を、当社より購入し、利用すること。</p>	<p>2 対象となるお客さま</p> <p>イ 別表 2 (夜間蓄熱式機器) に定める小型機器 (以下、「夜間蓄熱式機器」といいます。) または別表 3 (オフピーク蓄熱式電気温水器) に定める小型機器 (以下、「オフピーク蓄熱式電気温水器」) を使用し、夜間蓄熱式機器の総容量 (入力) またはオフピーク蓄熱式電気温水器の総容量 (入力) が 1 キロボルトアンペア以上であること。</p> <p>ロ <u>需要場所について</u>、自身が居住する ZEH であり、かつ 当社が ZEH であることの確認ができること。</p> <p>ハ <u>当社が別途認める場合を除き</u>、新築当初から当社と需給契約を契約されること。</p> <p>ニ ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p> <p>ホ ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が指定する容量であって当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を、当社より購入し、利用すること。</p>

<新旧対照表(変更箇所抜粋)>

(主な変更箇所は赤字下線の部分です)

対象の料金表 (東京電力PG、中部電力、関西電力、中国電力、四国電力、九州電力管内)	
・ 建て得でんき A/B/C*	
※建て得でんき C については、東京電力 PG 管内のみ。	
変更前	変更後
<p>2 対象となるお客さま</p> <p>イ 需要場所において自身が居住することを目的に ZEH または Nearly ZEH を新築し、当社が ZEH または Nearly ZEH であることの確認ができること。</p> <p>ロ 新築する ZEH または Nearly ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p> <p>ハ 新築する ZEH または Nearly ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p>	<p>2 対象となるお客さま</p> <p>イ 需要場所について、自身が居住する ZEH または Nearly ZEH であり、かつ 当社が ZEH または Nearly ZEH であることの確認ができること。</p> <p>ロ ZEH または Nearly ZEH の窓、ドア、構造体等の建材について、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p> <p>ハ ZEH または Nearly ZEH に設置する太陽光発電システムについて、当社が別途指定する製品 (当社ホームページ等にてお知らせいたします。) を購入し、利用すること。</p>

小売電気事業者

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ

(小売電気事業登録番号：A0461)

〒136-0071

東京都江東区亀戸 6 丁目 57 番 20 号

FUJISAKI KAMEIDO 東口ビル 8 階